
Veronika P. (ipakosta) ID 42606 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, v mém albíčku najdete věcičky z mého šatníku a z šatníčku mojí Theresky. Převážná většina oblečení po
Theresce byla kupovaná nová, dražší kousky prány pouze ručně. Jejich stav se vždy snažím upřímně popsat.
  Co se týče mého značkového oblečení a doplňků, jedná se vždy o originál té které značky, za to se zaručuji, v mém šatníku
by se opravdu nenašla jediná imitace.
  U inzertních fotografií jsou vždy uvedeny rozměry, prosím proměřte a porovnejte, případně se nezdráhejte zeptat na některé
další doplňující informace před koupí, protože zakoupené věcičky od Vás vezmu zpět (do 14 dní od odeslání!) pouze v případě,
že jsem udělala chybu v popise jako např. míry či označená velikost.
  Při rezervaci se vždy ozvu s číslem účtu pro převod peněz (lze se domluvit i na osobním předání) a po připsání znovu
informuji o dni zaslání balíčku, který odesílám většinou do druhého dne. Platbu prosím na účet do pěti pracovních dnů, pokud
se nedomluvíme jinak.
  Poštovné si účtuji dle tarifů ČP, doporučná zásilka s pojištěním do 500 Kč je za 37 - 43 Kč, s pojištěním nad 500 za 56 - 63 Kč.
Rozhodnutí nechám na Vás, ale v případě, že se rozhodnete pro zaslání věci hodnoty nad 500 za 37 Kč, mohu Vám v případě
ztráty, odcizení nebo poškození garantovat vrácení pouze částky 500 Kč. Balné si neúčtuji.
  Děkuji Vám za navštívení mé stránečky a přeji mnoho krásných chvil s Vašimi drobečky. Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

